РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2017                                                                                                            № 15
                                              с.Николо-Александровка

О работе Николо-Александровского почтового отделения связи, по обслуживанию населения на территории Николо-Александровского сельсовета

На территории с. Николо-Александровка  работает почтовое отделение связи от Райчихинского почтамта. Численность  работников 3 человека в том числе: начальник отделения связи, почтальон, оператор.

Режим работы: с 9.00 - 18.00 обед с 14.00-15.00. Выходные дни воскресенье, понедельник.

      Доставка пенсий и пособий, оплата за электроэнергию и телефон, оплата сотовой связи, получение и погашение банковских кредитов, продажа лотерейных билетов и товаров народного потребления и многое другое – все это почта сегодня. Кроме того, желающие могут выйти в Интернет, отправить и получить электронную почту, распечатать документ.
Всего на данный  период ОПС по селу Николо-Александровка насчитывает – обслуживает 130 пенсионера, социальные выплаты 240 человек

План по подписки на газеты и журналы на этот год первое полугодия был 320 изданий. План всегда выполняется. С 1 апреля 2017 года началась подписка на второе полугодия, с 15 февраля 2017 по 10 апреля 2017 началась досрочная подписка со скидкой.

п о с т а н о в л я ю:
            1. Рекомендовать начальнику  Николо-Александровского почтового отделения связи вести разъяснительную работу среди населения о почтовых услугах на селе.
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                              Г.Т.Панарина